
ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
Zátopkova  100 / 2 
160 17  PRAHA  6 

tel. , fax  257 211 973 
e-mail : box@cstv.cz 

www.czechboxing.cz 
 
 

 
 č. 04/ 2012 

 

D U B E N 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsah  : 

  1.   Zápis z jednání STK ČBA 12.4. 2012  
  2.   Zápis z jednání KR ČBA 24. 3. 2012 
  3.   EXTRALIGA 2011 – 2012 –  7. a 8. kolo 
  4.   I.  LIGA 2011 – 2012 – 9. a 10. kolo 
  5.   Oblastní soutěž :       Severočeská       7. kolo    
                                          Středočeská      11 a 12. kolo    
  6.   Propozice Turnaje SCM - Rakovník 2012 
  7.   MT Olympijských nadějí – Komárno 27. – 29. 4. 2012 - přívěs 
         

  
Zpracoval : Džavík Milan – STK ČBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 Zápis z jednání komise STK ČBA, konané dne 12.4.2012 v Praze 
 

Přítomni:   Džavík, Ing. Chocholoušek, Ohlídal, Smuž 
 
Omluveni: Šindelář 
 
Jednání komise vedl:  pan Džavík 
 
Jednání zahájeno v 10.00 hod. 
 
Program jednání: 
  
Zahájení-kontrola zápisu z minulé komise 
Schválení výsledků 1. ligy po 17.1.2012 – minulé STK 
Schválení výsledků extraligy po 17.1.2012 – od minulé STK 
Hostování 
Projednání protestu BC Boxing Poruba proti přestupovému postupu BC Poruba  
      (dopis přiložen) 
Projednání dopisu KO Brno k zápsu 1. ligy KO Brno s BC Nitra ( dopis přiložen ) 
 
K bodu 1) – kontrola zápisu z minulé komise 
 
Všechny úkoly splněny, žádný se nepřevádí.  
 
K bodu 2 ) – schválení výsledků 1. ligy po 17.1.2012 

 
STK schválila výsledky doposud odboxovaných utkání v 1. lize ( viz příloha ) 
 
Zbývá odboxovat : Česká skupina - KB Baník – Most - Děčínský rohovník  12.5.2012 
                                                           Společenství Plzeň  - KB Baník Most 19.5.2012 
     BC Česká Kamenice - Děčínský rohovník 
                                                 Společenství Plzeň  - Barkas Ústí nad Lab. 22.4.2012 
 
                               Moravská skup.- Jihomoravský region - Boxing Ostrava 
                                                           BC Nitra  - KO Brno  kontumováno ve   
                                                                                                 prospěch Ntry 
                                                           Boxing Ostrava - KO Brno odboxovat do 31.5.12 
                                                           TJ Poruba   - KO Brno 
 
- STK kontumuje neuskutečněné utkání Nitra – KO Brno ve prospěch Nitry 16 : 0 
 
- STK uděluje pokutu 1.000,- Kč BC Boxingu Ostrava za pozdní zaslání hlášení o utkání 
   celku KO Brno ( 3 dny před utkáním ). STK nařizuje toto utkání odboxovat   
   v náhradním termínu do 31. května.  
   Pokutu 1.000,- Kč Boxing Ostrava zašle na č.ú. ČBA – 154927730/0600. 
 
Vzhledem k odloženým utkáním se posouvá začátek play-off. 



 
 
K bodu 3 ) – schválení výsledků extraligy po 17.1.2012 
 
STK schválila výsledky : 29.1.2012 SKP Sever Ústí nad Labem – BC Nitra 6 : 12 
    19.2.2012 BC Prostějov           -  SKP Ústí 14 : 4 
      4.2.2012        BC Prostějov           -  Stavb. Nitra    14 : 4 
                                                  7.4.2012       SKP Sever Ústí nad Labem – Most+Děčín   8 : 10 
K bodu 4) – hostování 
 
Viz. samostatná příloha 
 
K bodu 5 – projednání protestu BC Boxing Ostrava proti přestup. postupu BC Poruba 
 
STK dopis projednala a doporučuje VV ČBA : 
 

1) k přestupu Nikolase  Czekaje – STK projednala dne 21.6.2011 a 2.8.2011  
      ( viz zápisy ). 

Dne 2.8.2011 STK po projednání a na doporučení VV Severomoravské oblasti 
schválila přestup. Dle přestupního řádu se mohl do 15 dnů BC Ostrava odvolat. 
neučinil tak. 
 

2) Gábor , Svitek – borci nezaregistrováni po dobu cca 2 let. Po té až v BC Poruba. 
Neshledáno závad. 
 

3) Finanční kompenzaci mezi oddíly BC Boxing Ostrava – BC Poruba je možno dle   
    „ Přestupního řádu „  platného od 2.9.2010 nárokovat dle čl. 7 – Výchovné. 

a) buď se oddíly dohodnou 
b) anebo v přestupním lístku oddíl z něhož borec přestupuje napíše jaké žádá 

výchovné a STK bude podle toho postupovat. Nestalo se tak. 
 

      STK konstatuje, že je nutné ctít výše uvedený Přestupní řád ( na www.czechboxing.cz ), 
      který řeší situaci BC Boxing Ostrava – BC Poruba. 
 
K bodu 6 – projednání dopisu KO Brno k zápasu KO Brno – BC Nitra 
STK dopis projednala. Konstatuje : 
SŘ řeší start cizinců v 1. lize – nesmí startovat žádný cizinec ( V Českém týmu – pouze Češi, 
                                                  v Slovenském týmu pouze Slováci z Nitry ) 
SŘ řeší tzv „ seznam zakázaných borců pro 1. ligu „, který je jeho přílohou. 
                     Bohužel před zahájením ročníku 2011/2012 TR netušila sílu juniorských boxerů 
                     z Nitry. Do budoucna již známe výkonnost Slovenských borců a určitě se na  
                     seznamu objeví. 
             
přílohy : 1 -tabulka zápasů Česká skupina 
               2 –tabulka zápasů Moravská skupina 
               3 –seznam hostování 
               4 – a,b) dopis od BC Boxing Ostrava 
               5 – dopis od KO Brno                 
Zapsal : Václav Chocholoušek 
Ověřil  :  Milan Džavík 



 

Zápis komise rozhodčích ČBA dne 24.3.2012 

Přítomní: Brožek, Novotný, Gašpar, Vlk 

Hosté: Kocourek DR 

1. Změna předsedy KR v Severomoravské oblasti 
2. Vyhodnocení rozhodčích na MČR kadetů OSTRAVA 2012 
3. Nasazení rozhodčích na MČR juniorů Děčín 2012 
4. Mezinárodní turnaje 

• Pan Petr Kocourek požádal SMO o uvolnění z funkce předsedy KR ze zdravotních 
důvodů. Žádosti bylo vyhověno a na jeho místo byl kooptován p. Antonín Gašpar. KR 
se z p. P. Kocourkem rozloučila, popřála mu hodně štěstí a věří, že se po uzdravení 
opět vrátí a bude nám nadále pomáhat. 

• Vyhodnocení provedl hlavní rozhodčí MČR kadetů p. A. Gašpar, který neměl 
k výkonům rozhodčích kritických výhrad. Poukázal na malou rozhodnost rozhodčího 
Hwozdeckého, Jinak byl s prací rozhodčích spokojen. 

• Nasazení rozhodčích na MČR juniorů Děčín 19.-21.4.2012 

Hlavní rozhodčí - Vlk Milan 

Středočeši - Nechvátal, Novotný  

Severočeši - Kachnič, Zaspal,  

Severomaraváci - Duraj, Krpec  

Jihomoraváci - Němeček, Navrátil  

 

KR nesouhlasí se změnou rozhodčích ze Severomoravské oblasti, kterou požadoval 
organizátor turnaje oddíl Děčína. 

 

• KR schvaluje každé nominování rozhodčího na výjezd do zahraničí, tak aby předešla 
jednostrannému výjezdu oblíbených rozhodčích pořadatelem akcí. Bez tohoto 
schválení není rozhodčí oprávněn k rozhodování za ČBA. 

 

Za KR Jaroslav Brožek 

 



 

EXTRALIGA ro č. 2011 – 2013 
7. kolo 

 Dne 7.4. 2012 bylo ve sportovní hale v Ústí nad Labem vybojováno EXTRALIGOVÉ 
utkání 7. kola mezi družstvy : 
 
 SKP  Sever Ústí nad Labem - KB Baník Most+Doprava Děčín 
 
54  kg AGATELJAN  Erik   - BURZYŇSKI  Marius WP    0:2 
 
56  kg HULIEV  Erik  WP  - BARÁK  Filip       2:2 
 
60  kg KOVÁČ    Jan   - VELKÝ  Patrik  WP     2:4 
 
64  kg CHLÁDEK  Zden ěk  WO - ----------------------------     4:4 
 
69  kg BILÍK  Robert  WP  - NEČESÁNEK  Karel      6:4 
 
75  kg BEZVODA  Tomáš  WP - HEJL   Patrik       8:4 
 
81  kg SLAVÍK  Daniel   - STÁREK  Stanislav  WP    8:6 
 
91  kg PANDEYAN  George  - HORÁK  Martin  WP     8:8 
 
+ 91 kg ----------------------------  - PRŮŠA  Vladimír  WO  8:10 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
V utkání zvítězil celek hostí : KB Baník Most+Doprava Děčín  10 : 8 
 
Rozhodčí : KRPEC 
   MÜLLER, KUBÁSEK, HYNEK 
 
 Domácí ústečtí boxeři opět nastoupili v oslabené sestavě, kde zaúřadovala zranění 
dvou borců těžkých vah a tyto body chyběly v závěru utkání.Hosté ze společenství 
Most+Děčín disponují velkou základnou borců.Paradoxem je že porážku domácích boxerů 
zabezpečili dřívější boxeři, kteří delší dobu startovali za SKP. Škoda, že nebylo rozhodování 
ringových rozhodčích v duchu GRAND PRIX, kde jsme viděli výborné výkony českých 
rozhodčích.(Nekonečné upozorňování na nebezpečné faul údery ?)   

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

EXTRALIGA ro č. 2011 – 2012 
8. kolo 

 Dne 29. 4. 2012 bylo v kulturním zařízení Střelnice v Děčíně vybojováno 
EXTRALIGOVÉ utkání 8. kola mezi družstvy : 
 
 KB Baník Most+Doprava Děčín - BC Stavbár Nitra 
 
54  kg BURZYŇSKY  Marius WP - FORMÁNEK  Roman     2:0 
 
56  kg ----------------------------  - ZÁTORSKÝ  Michal WO     2:2 
 
60  kg VELKÝ  Patrik  WP  - ZÖLD  David       4:2 
 
64  kg SWOBODA  Adrian   - VAŇO  Tomáš  WP    4:4 
 
69  kg NEČESÁNEK  Karel WP - ČEPKO  Miroslav      6:4 
 
75  kg KLIKAR  Jan    - SIROTEK  Josef  WP    6:6 
 
81  kg STÁREK  Stanislav   - DIRNFELD  Sandro  WP    6:8 
 
91  kg HORÁK  Martin  WP  - URBAN  Michal      8:8 
 
+ 91 PRŮŠA  Vladimír  WP - SLIŽ  Štefan     10:8 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí celek : KB Baník Most+Doprava Děčín   10 : 8 
   
Rozhodčí : BACSKORI 
   LUKAČ, ZETEK, JIRÁSEK 
 
 Vyrovnané bojovné utkání boxerů obou celků. Papírovým favoritem byli hosté 
z Nitry, kteří si jeli do Děčína pro vítězství. Děčínští boxeři postavili dobrou sestavu  a svou 
bojovností strhli v závěru  utkání vítězství na svou stranu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TABULKA  EXTRALIGY 2011 – 2012  

 
 BC 

DTJ 
 

Prostějov 

KB Baník 
Most 

 Doprava 
Děčín 

BC 
SKP 

SEVER 
Ústí n L 

 

BC 
Stavbár 

 
Nitra 

BC 
DTJ 

 
Prostějov 

xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

8 : 10 
----------- 

 

14 : 4 
------------- 

4 : 14 
------------- 

14 : 4 

KB Baník 
Most 

 Doprava 
Děčín 

10 : 8 
----------- 

xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

12 : 6 
------------- 

10 : 8 

4 : 14 
------------- 

8 : 10 

BC 
SKP 

SEVER 
Ústí n L 

 

4 : 14 
------------ 

6 : 12 
------------ 

8 : 10 

xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

6 : 12 
-------------- 

BC 
Stavbár 

 
Nitra 

14 : 4 
------------ 

4 : 14 

14 : 4 
------------ 

8 : 10 

12 : 6 
------------- 

xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 

 
Tabulka  EXTRALIGY  2011 – 2012 

Po 8 kole 
 
1  KB Baník Most+Doprava Děčín 5 4 0 1        44 : 46 8 
 
2.  BC Stavbár  Nitra   5 3 0 2 52 : 38 6 
 
3  BC DTJ  Prostějov   4 2 0 2  40 : 32 4 
 
4. BC  SKP Sever Ústí n / L  4 0 0 4  24 : 48 0 
 
 

Příští  9  k o l o  12. – 13. 5. 2012    
BC Stavbár  Nitra   - SKP Sever Ústí nad Labem 
BC DTJ Prostějov   - KB Baník Most+Doprava Děčín   



I. Liga roč. 2011 – 2012- česká skupina 
      9.  k o l o 

 
 Dne 31. 3. 2012 bylo ve Sportovní hale Baníku Most v Mostě vybojováno utkání       
9. kola I. Ligy mezi družstvy : 
 
 
 KB Baník  Most   - SK Barkas Ústí n / L 
 
 
56  kg BAŽO  Daniel    - VUONG  Tomáš  WP    0:2 
 
60  kg STEHLÍK   Martin  WP  - MASORSIČ  Petr      2:2 
 
64  kg KLEIN  Roman   - HOVHANESJAN David WO     2:4 
 
69  kg BALOG  Patrik   - PLZÁK  Lukáš  WP     2:6 
 
75  kg PAVLIŠ   Josef  WP - TRÁVNIČEK Ondřej      4:6 
 
81  kg TÁBORSKÝ   Daniel WP - SLAVÍK  Daniel      6:6 
 
91  kg MAT ĚJKA    David  WP - PENC  Tomáš       8:6 
 
+ 91 HODEK  Pavel   - NOVOTNÝ  Ondřej  WO    8:8 
---------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 
Tento vzájemný duel mužstev skončil :   NEROZHODNĚ    8 : 8 
 
 
Rozhodčí : RUSŇÁK 
   ZETEK, VALTÝŘ, ZASPAL 
 
 
 Bojovné utkání plné trenérských emocí skončilo nakonec smírně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Liga roč. 2011 – 2012- česká skupina 
      10.  k o l o 

 
 Dne 14. 4. 2012 bylo v Povrlech v základní škole vybojováno 10. kolo I. Ligy mezi 
družstvy : 
 
 
  
 
 SK Barkas Ústí n / L  -  Společenství Plzeň 
 
 
56  kg AGATELJAN  Viktor WP  - RADIČ  Fridrich   2:0 
 
60  kg MASORSIČ  Petr  WP - WIESNER  Jáchym   4:0 
 
64  kg KOVÁ Č   Jan  WP - RADIČ  Lukáš   6:0 
 
69  kg PLZÁK  Lukáš  AB  - KHEK  Petr    8:0 
 
75  kg TRAVNÍČEK  Ondřej  - SLOUP   Martin        WP 8:2 
 
81  kg SLAVÍK  Daniel  WP  - CHMELÍK   Tomáš            10:2 
 
91  kg  FRISCH  Michal   - Wacker  Lukáš        RSC      10:4 
   
+ 91 kg ---------------------------  - ŠOUR   Pavel           WO     10:6 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí oddíl : SK Barkas Ústí n L   10:6 
 
Rozhodčí : KACHNIČ  
   RUSŇÁK, ZETEK, JIRÁSEK 
 
 
 Hezký sportovní souboj obou celků. Domácí boxeři  získali raketovým nástupem 
v nižších vahách náskok, který udrželi až do konce zápasu. Plzenští boxeři se ukázali jako 
houževnatý celek s bojovnými boxery, kdy jednotlivá utkání byla dosti vyrovnaná.    
          
 

 
 
 
 
 
 
 
 



I. Liga roč. 2011 – 2012- moravská skupina 
      9.  k o l o 

 
 Dne 1. 4. 2012 bylo v Nitře vybojováno utkání 9. kola I. Ligy mezi družstvy : 
 
 
 BC Stavbár  Nitra  B  - Boxing Ostrava 
 
 
56  kg FORMÁNEK   Roman WO - ----------------------------     2:0 
 
60  kg ZÖLD    David  AB - POLAKOVIČ   Pavol      4:0 
 
64  kg BABIAK   Mat ůš  WP - BULAVKA   Roman      6:0 
 
69  kg ČEPKO  Miroslav   - BAMBUCH  Jakub  WP    6:2 
 
75  kg PRAVDA   Andrej   - KUBANÍK  Ond řej  RSC    6:4 
 
81  kg GUBÁŇ  Adam  WP - MUŽÍK  Jan       8:4 
 
91  kg RIGO  Jaroslav   - HANEL   Ji ří   WP    8:6 
 
+ 91 FILO   Péter    - BALOG   Vojt ěch  WP    8:8 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vzájemné  utkání těchto soupeřů skončilo :   Nerozhodně   8 : 8 
 
 
Rozhodčí : BACKOR 
 
   KRPEC, GAŠPAR, ŠIMON 
 
 
 Nitranští boxeři nasadili od začátku vysoké tempo a ujali se vedení. Ostravští boxeři 
zakontrovali v těžších vahách a celkový výsledek srovnali.   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Liga roč. 2011 – 2012- moravská skupina 
     10.  k o l o 

 
 Dne 15. 4. 2012 bylo v Ostravě sportovní hale TATRAN vybojováno utkání 10. kola 
I.Ligy mezi družstvy : 
 
 
 Boxing  Ostrava   -  TJ Poruba    
 
 
56  kg ---------------------------   RAUŠAR  Dalibor  WO    0:2 
 
60  kg ---------------------------  - LESSY  Tobiáš  WO    0:4 
 
64  kg POLAKOVI Č  Pavol WP - BALÁŽ  Mario      2:4 
 
69  kg BULAVKA  Roman  WP  - SZELE   Marek      4:4 
 
75  kg SLADEČEK  Adam   - HEJL  Patrik   AB     4:6 
 
81  kg MUŽIK  Jan           RSC - KATRINIOK  Martin      6:6 
 
91  kg HANEL   Jiří    - NOVÁK   Pavel  WP    6:8 
 
+ 91 BALOG  Vojt ěch  WP - SZUBA  Marek      8:8 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vzájemné utkání obou celků skončilo  :  Nerozhodně   8 : 8 
 
 
Rozhodčí : GAŠPAR 
 
   MORBITZER, DURAJ, KRPEC 
 
 
 Derby dvou ostravských oddílů skončilo po boji nerozhodně. Domácí musí mrzet 
nepostavení dvou nižších kategorií. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABULKA  ZÁPAS Ů 
Česká skupina 

 Děčínský 
Rohovník 

 
Děčín 

KB 
Baník 

 
Most 

SK 
Barkas 

 
Ústí n / L 

BC 
 

Česká 
Kamenice 

Společenství 
 
 

Plzeň 

Děčínský 
Rohovník 

 
Děčín 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

12 : 4 
------------- 

10 : 6 
------------- 

8 : 8 

10 : 6 10 : 6 
------------ 

10 : 6 

KB 
Baník 

 
Most 

4 : 12 
------------ 

 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

4 : 12 
-------------- 

8 : 8 

8 : 6 
-------------- 

10 : 4 

10 : 4 
-------------- 

 

SK 
Barkas 

 
Ústí n / L 

6 : 10 
-------------- 

8 : 8 

12 : 4 
------------- 

8 : 8 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

12 : 4 
------------- 

12 : 4 

10 : 6 
------------ 

6 : 10 
 

BC  
 

Česká 
Kamenice 

6 : 10 6 : 8 
-------------- 

4 : 10 

4 : 12 
---------------- 

4 : 12 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxx 
xxxx xx xxx 

8 : 8 
-------------- 

4 : 12 

Společenství 
 
 

Plzeň 

6 : 10 
------------- 

6 : 10 

4 : 10 
-------------- 

 

6 : 10 
-------------- 

10 : 6 
 

8 : 8 
-------------- 

12 : 4 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

 

Po  10. k o l e 
 

1.  Děčínský Rohovník Děčín  6 5 1 0 60 :36    11 
2.  SK Barkas Ústí n / L   8 4 2 2 74 :54    10 
3.  KB  Baník  Most   6 3 1 2 44 :46      6 
4.  Společenství  Plzeň   7 2 1 4 52 :58      5 
5.  BC  Česká  Kamenice   7 0 1 5 36 :72      1 
 

odloženo 
     Společenství Plzeň   - KB Baník Most    28. 4. 2012 
      KB Baník Most   - Děčínský Rohovník  Děčín 

BC Č. Kamenice   - Děčínský Rohovník Děčín 
 
 
 
 



TABULKA  ZÁPAS Ů 
Moravská  skupina 

 Jihomoravský 
 

Region 
 

SKB 
 

K O 
Brno 

TJ 
 
 

Poruba 

Boxing 
 
 

Ostrava 

BC 
 

Stavbár 
Nitra 

Jihomoravský 
 

Region 
 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

12 : 4 
-------------- 

12:4 

2 : 14 
-------------- 

12 : 4 

4 : 12 
-------------- 

10 : 6 
 

2 : 14 
------------ 

4 : 12 

SKB 
 

K O 
Brno 

4 : 12 
-------------- 

4 : 12 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

10 : 6 
------------- 

8 : 8 
------------- 

0:16 
------------- 

4 : 12 
 

TJ 
 
 

Poruba 

14 : 2 
-------------- 

4 : 12 
 

6 : 10 
------------ 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

10 : 6 
------------ 

8 : 8 

0 : 16 
-------------- 

6 : 10 

Boxing 
 
 

Ostrava 

12 : 4 
-------------- 

6 : 10 

8 : 8 
------------- 

6 : 10 
------------- 

8 : 8 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

4 : 12 
------------ 

8 : 8 
BC 

 
Stavbár 
Nitra 

14 : 2 
-------------- 

12 : 4 

16 : 0 
------------- 

12 : 4 

16 : 0 
------------- 

10 : 6 

12 : 4 
------------- 

8 : 8 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

 

Po  10. k o l e 
1.  BC  Stavbár  Nitra   B   8 7 1 0      100 :28    15 
2.  Jihomoravský Region   8 4 0 4 58 :70      8 
3.  Boxing  Ostrava   7 1 3 2 52 :60      5 
4.  TJ  Poruba    7 2 1 4 48 :64      5 
5.  SKB  K O  Brno   6 1 1 4 30 :66      3 
 

Odloženo 
     Boxing  Ostrava   - SKB KO Brno 
     TJ Poruba    - SKB K O Brno 
  

 
 

   
 
 
 



 

SEVEROČESKÁ  OBLAST ro č. 2011 - 2012 
7. k o l o 

 
Dne 14. 4. 2012 bylo v ZŠ v Povrlech vybojováno 7. kolo Oblastní soutěže talentované 

mládeže s těmito výsledky : 
 

P ř í p r a v k a : 
 1.  SK Box Chlumec   9  bodů 5  borců 
 2.  BK Baník Most   8  5 
 3.  SKP Sever+ Barkas Ústí  3  1 
      BC Tonka  Most   3  1 
      BC Česká Kamenice  3  1 
      BC Žatec    3  1 
 7.  BFC Liberec   1  1 
 
P o  7.  k o l e  : 
 1.  BK  Baník Most    34  bodů 

2.  BC Česká Kamenice   21 
 3.  SKP Sever + Barkas Ústí    12 
            4.  BC Tonka Most    10 
 5.  SK Box Chlumec      9 
            5.  SKMP Děčín      4 
           6.  BC Malec Liberec      3 
      BFC Liberec      3 
      BC Žatec       3 
 9.  KBC Krásná Lípa      2  
         10.  Iron Rádlo       1 
      ASK Schejbalgym Lovosice    1 
 
K a d e t i  : 

 1.  SKMP  Děčín   4  body 2  borci 
 2.  BK Baník Most   2  1 
 

P o  7.  k o l e  : 
 

1. BC Česká Kamenice   21 
     SKMP Děčín    21 
 3  SKP Sever+Barkas Ústí   20    
 4.  BC Tonka  Most    10  
     BK Baník Most    10 
 6. BFC  Liberec      8 
 7.  KBC Krásná Lípa      7      
 8.  BC Slovan Liberec     3 
 9.  BC Malec Liberec      1 
      ASK Schejbalgym Lovosice    1  
  

 
 



J u n i o ř i  : 
 1.  BFC Liberec   5bodů  3  borci 
 2.  SKB  Sever +Barkas Ú L  4  2 
 3.  SK Box  Chlumec   3  2 
      BK Baník Most   3  1 
 5.  BC Č. Kamenice   2  1 
 
P o  7.  k o l e  : 

1.  SKP Sever+ Barkas Ústí   35  bodů  
 2.  SKMP Děčín     12 
 3.  BFC Liberec    11  
 4.  Tonka Most      9 
 5.  BC Malec Liberec       5 
      KBC Krásná Lípa        5 
 7.  BC Česká Kamenice     4 
                 BK Baník Most      4   
 9.  BC Žatec       3 
      SK Box Chlumec      3  
 
M u ž i   : 
 1.  SK Box Chlumec   15  bodů 8  borců 
 2.  SKP Sever+Barkas Ústí UL   6  3 
 3.  BC Tonka  Most     5  2 
 4.  BK Baník Most     4  2 
 5.  KK. K. Vary     3  1 
 6.  BC Malec  Liberec    2  1 
 7.  BC Č. Kamenice     1  1 
 
P o  7.  k o l e   : 
 1.  BK Baník Most    24 
 2.  SKP Sever+Barkas Ústí   19 
 3.  SKMP Děčín    17   
      BFC  Liberec    17 
 5.  SK Box Chlumec    15 
 4.  KBC Krásná Lípa    13    
 6.  BC Malec Liberec    13 
 7.  BC Česká Kamenice   11  
  8.   BC Žatec       8 
 9.   BC Tonka Most      6 
          10.  FCB Bílina       4  
          11.  BC Slovan Liberec     3  
          12.  Schejbalgym Lovosice     2 
          13.   Iron Rádlo       1 
  
Ž e n y   : 
 
60  kg MARUŠKEVI ČOVÁ       Malec LB R SEDLÁČKOVÁ     SKMP Děčín 
 
      Zpracoval :  Džavík  Milan  STK ČBA      
  



 

Zpráva STK roč 2011 - 2012 
Středočeská oblast boxu 

 
 

 
11.oblastní kolo talentované mládeže Libčice nad Vltavou 

 
Pořadatel:  BC Libčice nad Vltavou……JUDr.František Novotný 
Místo pořádání: KD Lib čice nad Vltavou 
Rozhodčí:  Hl..Jaroslav Novotný, bodoví…Karel Hartl, Josef Chalupa, Tomáš Chrt 
Úř.lékař:  MUDr. Krav čiv 
 
 

Oddíly 

1 Aréna Kladno 3 

2 BC ASK Brandýs n./Labem 2 

3 BC Broumov 3 

4 BC Český Krumlov 3 

5 BC Kladno 1 

6 BC Kralupy 2 

7 BC Mělník 1 

8 BC Mladá Boleslav 3 

9 BC O.Stacha Plzeň 3 

10 BC Pardubice 3 

11 BC STAR Plzeň 4 

12 BC Žižkov 4 

13 BFC Liberec 3 

14 Boxing Team Příbram 1 

15 KBC Přibram 5 

16 Kutil Gym 1 

17 Novo Libčice 5 

18 Pražský Rohovník 7 

19 SAC Praga Praha 9 

20 Samson Č.Budějovice 8 

21 SKB Praha 7 

22 SKB Třeboň 4 

23 SKP Pardubice 1 

24 SKPŠ Praha 1 

25 T.J.Baník Sokolov 8 

26 TJ TZ Rakovník 5 

    97 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

              

1 př 40 Vokurka TJ TZ Rakovník vs. Forejtek Pražský Rohovník WP 

2 př 42 Filo Samson Č.Budějovice vs. Papež BC Český Krumlov NER 

3 př 45 Hejda T.J.Baník Sokolov vs. Bartuněk KBC Přibram WO 

4 př 50 Kubale BC STAR Plzeň vs. Zima BC Broumov WO 

5 S 57 Radič SAC Praga Praha vs. Wiesner BC O.Stacha Plzeň NER 

6 J 75 Furát Novo Libčice vs. Dubský SKB Třeboň WB 

7 S 69 Pešek Novo Libčice vs. Laštůvka SKB Praha WB 

8 S 91 Sedláček Novo Libčice vs. Šetina BC O.Stacha Plzeň AB II. 

9 př 52 Šuda BC Broumov vs. Šafr BC ASK Brandýs n/L. WP 

10 př 54 Beran BC Pardubice vs. Vetrák Samson Č.Budějovice DISQ. 

11 př 49 Kotrč KBC Přibram vs. Rozboud SKB Třeboň NER 

12 př 58 Kovanda SKB Třeboň vs. Ježek BC STAR Plzeň WP 

13 př 75 Vohozka Samson Č.Budějovice vs. Bodnaruk SAC Praga Praha RSC I. 

14 př 80+ Krausner T.J.Baník Sokolov vs. Kacafírek Samson Č.Budějovice RSC II. 

15 K 57 Karol BC Žižkov vs. Stehlík BC Český Krumlov AB III. 

16 K 69 Bartl BC Kladno vs. Urbánek BC ASK Brandýs n./L WP 

17 J 64 Mikhaelyan T.J.Baník Sokolov vs. Petráň SAC Praga Praha WP 

18 S 81 Spilka Aréna Kladno vs. Lampard SKB Třeboň AB II. 

19 S 60 Radič SAC Praga Praha vs. Bečák BC Český Krumlov WP 

20 Ž 60 Popovičová BC STAR Plzeň vs. Šimáčková Samson Č.Budějovice NER 

21 Ž 51 Myslivečková SKB Praha vs. Kardová Samson Č.Budějovice NER 

22 K 64 Oswald T.J.Baník Sokolov vs. Klabeneš Pražský Rohovník AB II. 

23 K 66 Brause BC Broumov vs. Sláma SAC Praga Praha WP 

24 K 80 Berka BFC Liberec vs. Klement BC Pardubice WP 

25 J 64 Škrabal SKP Pardubice vs. Takács SKPŠ Praha WP 

26 J 75 Kiss T.J.Baník Sokolov vs. Soumar Novo Libčice RSC II. 

27 S 81 Skalický T.J.Baník Sokolov vs. Janda BC Pardubice WP 

28 S 91 Arkenberg T.J.Baník Sokolov vs. Javůrek Pražský Rohovník WO 

29 K 60 Ambrůžek SAC Praga Praha vs. Korbel Aréna Kladno RSC III. 

30 K 60 Korbel BC STAR Plzeň vs. Bartuněk KBC Přibram WP 

31 K 63 Blahovský BC Kralupy vs. Hančl BC Mělník RSC III. 

32 J 56 Červený TJTZ Rakovník vs. Hošek Pražský Rohovník WO 

33 J 52 Dubišar SAC Praga Praha vs. Bild TJTZ Rakovník WO 

34 J 64 Matějka BC O.Stacha Plzeň vs. Kudrna BC Mladá Boleslav WO 

35 J 75 Laube Novo Libčice vs. Lebeda Pražský Rohovník NER 

36 J 91 Lezhnev BC Žižkov vs. Vinš BFC Liberec NER 

37 S 60 Korec Aréna Kladno vs. Aloyan Pražský Rohovník WP 

38 S 64 Maranyan BC Žižkov vs. Mačko SKB Praha AB III. 



39 S 69 Lhoták BC Kralupy vs. Tvrzník BFC Liberec WP 

40 S 75 Langr SAC Praga Praha vs. Blecha SKB Praha WP 

41 S 75 Martinčík BC Žižkov vs. Čopák BC Mladá Boleslav WO 

42 S 75 Kolář SKB Praha vs. Lukeš KBC Přibram NER 

43 S 81 Falada Boxing Team Příbram vs. Veselý SKB Praha RSC III. 

44 S 81 Eliáš Kutil Gym vs. Hošek Pražský Rohovník WP 

45 S 81 Pilc BC Mladá Boleslav vs. Port SAC Praga Praha WO 

 
Přípravka 
    
1 Samson České Bud ějovice 6   
 KBC P řibram 6   
3 Pražský Rohovník 3  
 BC ASK Brandýs n/L 3  
 BC  STAR  Plzeň 3  
6 BC Český Krumlov 2  
 TJ Baník Sokolov 2  
8 TJ TZ Rakovník 1  
 BC Broumov 1  
 BC Pardubice 1  
 SKB Třeboň 1  
    

Stav po 11.kole oblastní sout ěže: 
    
1 BC Broumov 30  bodů 
2 BC ASK Brandýs n/L 27  
3 Palaestra Praha 24  
 KBC Přibram 24  
5 SKB Třeboň 18  
6 SK Boxing Praha 17  
7 Samson České Budějovice 16  
8 BC Jičín 15  
9 TJTZ Rakovník 13  
10 BC  STAR  Plzeň 11  
11 SKP Pardubice 10  
12 BC Český Krumlov 8  
13 SAC Praga Praha 7  
14 BC Pardubice 6  
 TJ Baník Sokolov 6  

16 BC Kralupy 3  
 Pražský Rohovník 3  

18 BC Žižkov 2  
 Lokomotiva Trutnov 2  

20 Kutil Gym 1  
 BC OS Plzeň 1  
    

Kadeti 
    
1 SAC Praga Praha 7  bodů 
2 Samson České Budějovice 3  
 BC Žižkov 3  
 Pražský Rohovník 3  
 SKS Aréna Kladno 3  



 BC  STAR  Plzeň 3  
 SK BC Mělník 3  
8 SKB Třeboň 2  
9 BC Český Krumlov 1  
 BC ASK Brandýs n/L 1  
 BC Broumov 1  
 KBC Přibram 1  
 BC Kralupy 1  
    

Stav po 11.kole oblastní sout ěže: 
    
1 SAC Praga Praha 35  bodů 
2 Lokomotiva Trutnov 22  
3 BC ASK Brandýs n/L 20  
4 BC  STAR  Plzeň 12  
5 Samson České Budějovice 11  
6 SKB Třeboň 10  
7 SKPŠ Praha 9  
 KBC Přibram 9  
 BC Český Krumlov 9  
 Pražský Rohovník 9  

11 BC Žižkov 8  
12 SK BC Mělník 7  
13 Chimera Plzeň 6  
 SKP Pardubice 6  
 BC Broumov 6  
 SKS Aréna Kladno 6  

17 SK Boxing Praha 5  
18 BC Asfalt Kr.Dvůr 4  
19 BC TN Č.Budějovice 3  
20 BC Jičín 2  
 SKB Chodov 2  
 Palaestra Praha 2  
 BC Kralupy 2  

24 TJTZ Rakovník 1  
 Kutil Gym 1  
 TJ Baník Sokolov 1  
    

Junio ři 
    
1 BC NOVO Lib čice 6 bodů 
 SAC Praga Praha 6   
3 Pražský Rohovník 5  
4 SKB Třeboň 3  
 BC Kladno 3  
 TJ Baník Sokolov 3  
 BC Pardubice 3  
 SKP Pardubice 3  
 BC OS Plzeň 3  

10 BC Žižkov 2  
11 SKPŠ Praha 1  
    

Stav po 11.kole oblastní sout ěže: 
    
1 SŠB H.Králové 34  bodů 



2 SAC Praga Praha 22  
3 SKB Třeboň 20  
4 BC Žižkov 17  
5 BC Kladno 15  
6 SKS Aréna Kladno 13  
7 Chimera Plzeň 11  
 TJ Baník Sokolov 11  
9 BC NOVO Libčice 10  
10 SKP Pardubice 9  
11 Palaestra Praha 8  
12 Samson České Budějovice 7  
 Lokomotiva Trutnov 7  
 BC Český Krumlov 7  
 BC OS Plzeň 7  
 Pražský Rohovník 7  

17 BC Pardubice 6  
18 BC Broumov 4  
 KBC Přibram 4  
 BC Julia Tormy 4  

21 BC-Mladá Boleslav 3  
 BC ASK Brandýs n/L 3  
 SK Boxing Praha 3  

24 BC  STAR  Plzeň 2  
 BC Kralupy 2  
 SKPŠ Praha 2  

27 BC Asfalt Kr.Dvůr 1  
 BC Jičín 1  
 TJTZ Rakovník 1  
 Didi Č.Budějovice 1  
    

Ženy 
    
1 Samson Č.Bud ějovice 6  bodů 
2 BC  STAR  Plzeň 2  
 SK Boxing Praha 2  
4 TJ Baník Sokolov 1  
    

Stav po 11.kole oblastní sout ěže: 
    
1 Samson Č.Bud ějovice 26  bodů 
2 TJTZ Rakovník 18  
3 SK Boxing Praha 16  
4 BC Jičín 6  
5 TJ Baník Sokolov 2  
 BC  STAR  Plzeň 2  
7 KBC Přibram 1  
 BC Broumov 1  
 SKB Třeboň 1  
 Chimera Plzeň 1  
    

Muži 
    
1 SAC Praga Praha 11  bodů 
2 SK Boxing Praha 9  
3 Pražský Rohovník 7  



4 BC NOVO Libčice 6  
 BC Žižkov 6  
6 SKS Aréna Kladno 4  
7 BC OS Plzeň 3  
 BC Pardubice 3  
 BC Kralupy 3  
 Kutil Gym 3  

11 KBC Přibram 2  
12 SKB Třeboň 1  
 BC Český Krumlov 1  
 TJ Baník Sokolov 1  
 Team Příbram 1  
    

Stav po 11.kole oblastní sout ěže: 
    
1 BC Jičín 59 bodů 
2 SAC Praga Praha 47  
3 SK Boxing Praha 39  
4 Pražský Rohovník 35  
5 Chimera Plzeň 30  
6 BC OS Plzeň 28  
7 SKB Třeboň 26  
8 Kutil Gym 24  
9 KBC Přibram 22  
 SKS Aréna Kladno 22  

11 Lokomotiva Trutnov 18  
12 BC Broumov 17  
 BC Žižkov 17  

14 BC-Mladá Boleslav 16  
15 BC Kralupy 14  
16 BC Pardubice 11  
17 Sparta Úpice 9  
 SŠB H.Králové 9  
 BC Český Krumlov 9  

20 SKPŠ Praha 7  
 BC  STAR  Plzeň 7  
 BC NOVO Libčice 7  

23 BC Julia Tormy 6  
 Společenství Plzeň 6  
 SK F PRO Strakonice 6  

26 BC OSA Praha 5  
27 BC Asfalt Kr.Dvůr 4  
 BC ASK Brandýs n/L 4  
 BC Praha 4  
 TJ Baník Sokolov 4  

31 SK BC Mělník 3  
 BC TN Č.Budějovice 3  
 SKB Chodov 3  
 SKP Rakovník 3  
 Sokol Dobříš 3  
 BC Klatovy 3  

37 SŠB Zavidov 2  
 Samson Č.Budějovice 2  

39 KK K.Vary 1  
 TJ Areál Jezírko 1  



 TJTZ Rakovník 1  
 Team Příbram 1  

 
 

 
Vážení,tak jako v minulé sezón ě budeme 

statisticky sledovat úsp ěšnost oddíl ů v naší lize.  
 

  Oddíl Body Utkání % úsp ěšnosti    
1 KBC P řibram 15,5  21 73,81 % 
2 SŠB H.Králové 12,5  17 73,53 % 
3 Pražský Rohovník 15,5  22 70,45 % 
4 BC Jičín 22,5 32 70,31 % 
5 SKP Pardubice 7  10 70,00 % 
6 BC ASK Brandýs n/L 15  23 65,22 % 
7 SKS Aréna Kladno 11  17 64,71 % 
8 Lokomotiva Trutnov 12,5  20 62,50 % 
9 Chimera Plze ň 13 21 61,90 % 
10 BC OS Plzeň 9 15 60,00 % 
11 BC Pardubice 5,5  10 55,00 % 
12 SAC Praga Praha 28,5  52 54,81 % 
13 SKB T řeboň 18,5 34 54,41 % 
14 SK Boxing Praha 18  37 48,65 % 
15 BC Kralupy 5  11 45,45 % 
16 BC Český Krumlov 8  18 44,44 % 
17 Samson České Bud ějovice 12  27 44,44 % 
18 BC  STAR  Plzeň 7 17 41,18 % 
19 BC Broumov 13  32 40,63 % 
20 BC Žižkov 9 23 39,13 % 
21 TJTZ Rakovník 6,5  17 38,24 % 
22 Kutil Gym 5,5  15 36,67 % 
23 Palaestra Praha 6  18 33,33 % 
24 BC-Mladá Boleslav 4  13 30,77 % 
25 SKPŠ Praha 3  12 25,00 % 
26 TJ Baník Sokolov 2,5  16 15,63 % 

      
      
1 BC TN Č.Bud ějovice 2  2 100,00 % 
2 BC Klatovy 1  1 100,00 % 
3 SK BC Mělník 3  5 60,00 % 
4 BC Kladno 4 7 57,14 % 
5 BC NOVO Lib čice 4,5  8 56,25 % 
6 SK F PRO Strakonice 1,5  3 50,00 % 
7 Společenství Plze ň 1,5 3 50,00 % 
8 BC Praha 1 2 50,00 % 
9 BC Asfalt Kr.Dv ůr 2 5 40,00 % 
10 Sparta Úpice 2  5 40,00 % 
11 SKB Chodov 1  3 33,33 % 
12 Sokol Dob říš 0,5 2 25,00 % 
13 BC Julia Tormy 1  8 12,50 % 



14 SŠB Zavidov 0  2 0,00 % 
15 TJ Areál Jezírko 0  1 0,00 % 
16 KK K.Vary 0 1 0,00 % 
17 SKP Rakovník 0  4 0,00 % 
18 BC OSA Praha 0  5 0,00 % 
19 Team Příbram 0  1 0,00 % 
20 Didi Č.Bud ějovice 0  1 0,00 % 

 
 
 

12.oblastní kolo talentované mládeže Broumov 
 
Pořadatel:  BC Broumov……Ing. Kamil Grim 
Místo pořádání: Sportovní hala Broumov 
Rozhodčí:  Hl..Jaroslav Novotný, bodový…Karel Kubec 
Úř.lékař:  MUDr. Markéta Fajfrová 
 
 

Oddíly 

1 BC ASK Brandýs 1 

2 BC Broumov 13 

3 BC Jičín 5 

4 Loko Trutnov 4 

5 SAC Praga Praha 6 

    29 

 
 

Broumov 28.4.2012 

př. 40 Bradáč BC Jičín vs. Maxa Loko Trutnov Ner 

př. 50 Šuda BC Broumov vs. Dubišar SAC Praga Praha RSC III 

př. 52 Zima BC Broumov vs. Šafr BC ASK Brandýs NB 

k 66 Sláma SAC Praga Praha vs. Brause BC Broumov NB 

k 68 Grim BC Broumov vs. Stöhr Loko Trutnov NB 

k 75 Jarkovský BC Broumov vs. Pollak BC Broumov Ner 

k 64 Kuda Loko Trutnov vs. Čanda SAC Praga Praha NB 

j 75 Bodnaruk SAC Praga Praha vs. Kubát Loko Trutnov NB 

s 64 Meiszar BC Jičín vs. Jílek BC Broumov RSC II 

s 75 Pavliš BC Jičín vs. Dawransaz BC Broumov NB 

s 75 Basaev BC Broumov vs. Hanuš BC Broumov RSCI II 

s 91 Port SAC Praga Praha vs. Koblasa BC Broumov AB II 

s 91+ Lazar SAC Praga Praha vs. Dawransaz BC Broumov RSC III 

 
 

 
Přípravka 
    
1 BC Broumov 4  body 



2 BC ASK Brandýs n/L 3  
3 Lokomotiva Trutnov 2  
 BC Jičín 2  
    

Stav po 12.kole oblastní sout ěže: 
    
1 BC Broumov 34  bodů 
2 BC ASK Brandýs n/L 30  
3 Palaestra Praha 24  
 KBC Přibram 24  
5 SKB Třeboň 18  
6 SK Boxing Praha 17  
 BC Jičín 17  
8 Samson České Budějovice 16  
9 TJTZ Rakovník 13  
10 BC  STAR  Plzeň 11  
11 SKP Pardubice 10  
12 BC Český Krumlov 8  
13 SAC Praga Praha 7  
14 BC Pardubice 6  
 TJ Baník Sokolov 6  

16 Lokomotiva Trutnov 4  
17 BC Kralupy 3  
 Pražský Rohovník 3  

19 BC Žižkov 2  
20 Kutil Gym 1  
 BC OS Plzeň 1  
    

Kadeti 
    
1 BC Broumov 6  bodů 
2 SAC Praga Praha 2  
    

Stav po 12.kole oblastní sout ěže: 
    
1 SAC Praga Praha 37  bodů 
2 Lokomotiva Trutnov 22  
3 BC ASK Brandýs n/L 20  
4 BC  STAR  Plzeň 12  
 BC Broumov 12  
6 Samson České Budějovice 11  
7 SKB Třeboň 10  
8 SKPŠ Praha 9  
 KBC Přibram 9  
 BC Český Krumlov 9  
 Pražský Rohovník 9  

12 BC Žižkov 8  
13 SK BC Mělník 7  
14 Chimera Plzeň 6  
 SKP Pardubice 6  
 SKS Aréna Kladno 6  

17 SK Boxing Praha 5  
18 BC Asfalt Kr.Dvůr 4  
19 BC TN Č.Budějovice 3  
20 BC Jičín 2  



 SKB Chodov 2  
 Palaestra Praha 2  
 BC Kralupy 2  

24 TJTZ Rakovník 1  
 Kutil Gym 1  
 TJ Baník Sokolov 1  
    

Junio ři 
    
1 Lokomotiva Trutnov 9  bodů 
2 SAC Praga Praha 1  
    

Stav po 12.kole oblastní sout ěže: 
    
1 SŠB H.Králové 34  bodů 
2 SAC Praga Praha 23  
3 SKB Třeboň 20  
4 BC Žižkov 17  
5 Lokomotiva Trutnov 16  
6 BC Kladno 15  
7 SKS Aréna Kladno 13  
8 Chimera Plzeň 11  
 TJ Baník Sokolov 11  

10 BC NOVO Libčice 10  
11 SKP Pardubice 9  
12 Palaestra Praha 8  
13 Samson České Budějovice 7  
 BC Český Krumlov 7  
 BC OS Plzeň 7  
 Pražský Rohovník 7  

17 BC Pardubice 6  
18 BC Broumov 4  
 KBC Přibram 4  
 BC Julia Tormy 4  

21 BC-Mladá Boleslav 3  
 BC ASK Brandýs n/L 3  
 SK Boxing Praha 3  

24 BC  STAR  Plzeň 2  
 BC Kralupy 2  
 SKPŠ Praha 2  

27 BC Asfalt Kr.Dvůr 1  
 BC Jičín 1  
 TJTZ Rakovník 1  
 Didi Č.Budějovice 1  
    

Ženy 
    
1 BC Jičín 1 bod 
    

Stav po 12.kole oblastní sout ěže: 
    
1 Samson Č.Bud ějovice 26  bodů 
2 TJTZ Rakovník 18  
3 SK Boxing Praha 16  
4 BC Jičín 7  



5 TJ Baník Sokolov 2  
 BC  STAR  Plzeň 2  
7 KBC Přibram 1  
 BC Broumov 1  
 SKB Třeboň 1  
 Chimera Plzeň 1  
    

Muži 
    
1 BC Broumov 11  bodů 
2 SAC Praga Praha 7  
 BC Jičín 7  
    

Stav po 12.kole oblastní sout ěže: 
    
1 BC Jičín 66 bodů 
2 SAC Praga Praha 54  
3 SK Boxing Praha 39  
4 Pražský Rohovník 35  
5 Chimera Plzeň 30  
6 BC OS Plzeň 28  
 BC Broumov 28  
8 SKB Třeboň 26  
9 Kutil Gym 24  
10 KBC Přibram 22  
 SKS Aréna Kladno 22  

12 Lokomotiva Trutnov 18  
13 BC Žižkov 17  
14 BC-Mladá Boleslav 16  
15 BC Kralupy 14  
16 BC Pardubice 11  
17 Sparta Úpice 9  
 SŠB H.Králové 9  
 BC Český Krumlov 9  

20 SKPŠ Praha 7  
 BC  STAR  Plzeň 7  
 BC NOVO Libčice 7  

23 BC Julia Tormy 6  
 Společenství Plzeň 6  
 SK F PRO Strakonice 6  

26 BC OSA Praha 5  
27 BC Asfalt Kr.Dvůr 4  
 BC ASK Brandýs n/L 4  
 BC Praha 4  
 TJ Baník Sokolov 4  

31 SK BC Mělník 3  
 BC TN Č.Budějovice 3  
 SKB Chodov 3  
 SKP Rakovník 3  
 Sokol Dobříš 3  
 BC Klatovy 3  

37 SŠB Zavidov 2  
 Samson Č.Budějovice 2  

39 KK K.Vary 1  
 TJ Areál Jezírko 1  



 TJTZ Rakovník 1  
 Team Příbram 1  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vážení,tak jako v minulé sezón ě budeme 

statisticky sledovat úsp ěšnost oddíl ů v naší lize.  
 

  Oddíl Body Utkání % úsp ěšnosti    
1 KBC P řibram 15,5  21 73,81 % 
2 SŠB H.Králové 12,5  17 73,53 % 
3 BC Jičín 25 35 71,43 % 
4 Pražský Rohovník 15,5  22 70,45 % 
5 SKP Pardubice 7  10 70,00 % 
6 BC ASK Brandýs n/L 16  24 66,67 % 
7 Lokomotiva Trutnov 16  24 66,67 % 
8 SKS Aréna Kladno 11  17 64,71 % 
9 Chimera Plze ň 13 21 61,90 % 
10 BC OS Plzeň 9 15 60,00 % 
11 BC Pardubice 5,5  10 55,00 % 
12 SKB T řeboň 18,5 34 54,41 % 
13 SAC Praga Praha 30,5  58 52,59 % 
14 SK Boxing Praha 18  37 48,65 % 
15 BC Kralupy 5  11 45,45 % 
16 BC Český Krumlov 8  18 44,44 % 
17 Samson České Bud ějovice 12  27 44,44 % 
18 BC  STAR  Plzeň 7 17 41,18 % 
19 BC Broumov 17  43 39,53 % 
20 BC Žižkov 9 23 39,13 % 
21 TJTZ Rakovník 6,5  17 38,24 % 
22 Kutil Gym 5,5  15 36,67 % 
23 Palaestra Praha 6  18 33,33 % 
24 BC-Mladá Boleslav 4  13 30,77 % 
25 SKPŠ Praha 3  12 25,00 % 
26 TJ Baník Sokolov 2,5  16 15,63 % 

      
      
1 BC TN Č.Bud ějovice 2  2 100,00 % 
2 BC Klatovy 1  1 100,00 % 
3 SK BC Mělník 3  5 60,00 % 
4 BC Kladno 4 7 57,14 % 
5 BC NOVO Lib čice 4,5  8 56,25 % 
6 SK F PRO Strakonice 1,5  3 50,00 % 
7 Společenství Plze ň 1,5 3 50,00 % 
8 BC Praha 1 2 50,00 % 



9 BC Asfalt Kr.Dv ůr 2 5 40,00 % 
10 Sparta Úpice 2  5 40,00 % 
11 SKB Chodov 1  3 33,33 % 
12 Sokol Dob říš 0,5 2 25,00 % 
13 BC Julia Tormy 1  8 12,50 % 
14 SŠB Zavidov 0  2 0,00 % 
15 TJ Areál Jezírko 0  1 0,00 % 
16 KK K.Vary 0 1 0,00 % 
17 SKP Rakovník 0  4 0,00 % 
18 BC OSA Praha 0  5 0,00 % 
19 Team Příbram 0  1 0,00 % 
20 Didi Č.Bud ějovice 0  1 0,00 % 

Zpracoval : 
Jindra Šindelář  STK ČBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P R O P O Z I C E 

Turnaj SCM  

1. ročník Memoriálu Miroslava Zemana 

11. - 13. 5. 2012 v Rakovníku  

I.  

Všeobecné ustanovení 

1. Datum konání : 11. - 13. 5. 2012 

2. Pořadatel : TJTZ Rakovník 

3. Místo konání : Sportovní hala Rakovník 

4. Činovníci turnaje  

 hlavní pořadatel : Radek Červený 

 ubytovatel : Veronika Červená 604133462 

 úřední lékař : MUDr. Ivo Trešl 

 hlasatel : Marek Šimák 

 časoměřič + gong : určíme na místě 

5. Výpočetní technika : ruční strojky + lístky 

6. Hlavní rozhodčí :  

 Rozhodčí : z každé oblasti jeden ( 4 )  

7. Jury : Červený, hl. rozhodčí, Šindelář  

8. Účastníci :  startují boxeři, kteří mají ročník - narození 1994 – 96, - rozhodnutí TR. 

Nominace provedou oblastní trenérské komise a 

nominují boxery z SCM ve váhových kategoriích 

52, 56, 60, 64, 69,75, 81, +81kg. 



 

9. Náhrady : Jízdné: 

 Tranzit 8 Kč/ km, os. auto 4 Kč / km  

 Platí ČBA. 

 Strava a ubytování na náklady pořadatele. 

Celky z Moravy budou ubytovány a stravovány 
už od pátku, ostatní začínají stravu sobotním 
obědem, ubytování nutno nahlásit předem 

Strava – pátek – večeře 

neděle - končí obědem 

 

10. Informace : Radek Červený 604 336 316 

 

11. Ubytování : Zimní stadion Rakovník 

12 Časový program 

 Sobota 12. 5. 2012 10 30 – 12 00 hod - vážení, lékařské 
prohlídky .V místě konání v městské hale 

 13 00 hod - losování 

 15 30 hod - vyřazovací boje 

 Neděle 13. 5. 2012 9, 00 hod - lékařská prohlídka 

 10 00 hod - finále + boje o 3 místo 

II.  

Technická ustanovení 

13. Podmínky startu  a) Záznam o utkání boxera s platnou lékařskou 
prohlídkou ( 1 rok ) a vybojováno nejméně  5 zápasů 

b) borci startují v hmotnostních kategoriích ve kterých 
byli nominováni. Podrobí se před startem lékařské 
prohlídce a vážení 



 

14. Systém soutěže a) boxuje se vylučovacím způsobem na základě rozlosování, 

podle pravidel boxu a Soutěžního řádu 3 x 3 minuty 
s přestávkou jedna minuta mezi koly  

b) utkání se musí boxovat v přilbách s chráničem zubů a 
tvrdým suspenzorem. Dresy rozdílné dle rohů ringu 

d) každý borec musí mít sebou průkaz pojištěnce své 
zdravotní pojišťovny. 

15. Rozhodování Všechna utkání se budou rozhodovat pomocí bodovacích strojků . Je nutné 
aby boxeři byli oblečeni v rozdílných dresech dle rohů 
ringu 

16. Styk s činovníky : Za borce zodpovídají trenéři a vedoucí 

17. Uložení věcí : Pořadatel neručí za ztrátu osobních věcí v šatnách nebo objektu 
turnaje a ubytování. Cenné věci nutno uložit u 
pořadatele. 

18. Změny : Rozpis soutěže může změnit jen JURY v místě konání. 

19. Různé : Všechny administrativně – sportovní a technické otázky budou řešeny v místě 
konání.  

 

V Rakovníku dne 26. 4. 2012  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


